
1 

 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

„Technická infrastruktura v areálu bývalých kasáren – 
dešťová kanalizace IV. etapa“ 

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) 

Číslo smlouvy: 525/18/S/OSMM/1 

 
I. Smluvní strany 

 
1. Objednatel: Město Šternberk  

zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Stanislav Orság, starosta města 
sídlo: Horní náměstí 78/16, 785 01 Šternberk  
IČ:  00299529 
DIČ: 
ID datové schránky: 

CZ 00299529 
    

bankovní spojení: 
  
 

dále jen „objednatel“  

a 

 Zhotovitel: Online-olin s.r.o. 
zastoupený ve věcech smluvních: Bc. Oldřich Zatloukal, jednatel 
sídlo: 785 01 Šternberk 
IČ:  02160021 
DIČ: CZ02160021 
bankovní spojení: 
 

 
 

dále jen „zhotovitel“  
 

II. 
Na základě dohody mezi zhotovitelem stavby a objednatelem stavby se smluvní strany 
dohodly na následujícím dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 525/18/S/OSMM uzavřené dne 
03.10.2018, a to z důvodu rozšíření rozsahu díla o terénní úpravy na pozemku parc. č. 
217/126 v k. ú. Lhota u Šternberka.  
 

III. 
Čl. II. Identifikační údaje díla se původní text odstavce 1.: 

1. Předmětem díla je dostavba poslední části dešťové kanalizace v areálu bývalých 
kasáren – dle projektové dokumentace zpracované společností  
 

 
nahrazuje textem: 



2 

 

1. Předmětem díla je dostavba poslední části dešťové kanalizace v areálu bývalých kasáren 
– dle projektové dokumentace zpracované společností VISSO s. r. o., Tovární 1059/41, 
Hodolany, Olomouc a terénní úpravy na pozemku parc. č. 217/126 v k. ú. Lhota u 
Šternberka o ploše 1.900 m2 dle položkového rozpočtu, který je přílohou tohoto 
dodatku.   
 

IV. 
Čl. III. Lhůty a termíny se původní text: 
2. Termín dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla  do 15.11.2018 
 
nahrazuje textem: 
2. Termín dokončení stavebních prací a předání a převzetí díla  do 15.12.2018 
 

V. 
Čl. IV. Cena plnění se původní text: 

Cena díla bez DPH celkem  895 924,10 Kč    
Výše DPH 21%  188 144,10 Kč    
Cena díla vč. DPH celkem         1 084 068,20 Kč     

 
nahrazuje textem: 

Cena díla bez DPH celkem        1 075 465,40 Kč    
Výše DPH 21%  225 847,80 Kč    
Cena díla vč. DPH celkem         1 301 313,20 Kč     

 

VI. 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti nezměněna. 
 
 
Přílohy dodatku: 
 
Příloha č. 1 – Položkový rozpočet (změn oproti smlouvě) 
 
  
Doložka platnosti právního jednání dle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů:  
Na straně objednatele rozhodla o uzavření tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 
525/18/S/OSMM Rada města Šternberka dne 05.12.2018 usnesením č. 80/3. 
 
 
Ve Šternberku dne: 07.12.2018 
 
 
Za objednatele:                                                             Za zhotovitele:  
 
 
 
 
Ing. Stanislav Orság         Bc. Oldřich Zatloukal 
          starosta                   jednatel 
 


